EDITAL Nº 03/2021/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

A Diretora-geral do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa

Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Regulamento Didático Pedagógico, torna público os resultados de deferimentos de

inscrições para o edita 03/2021/DG-GAS.

Os/As candidatos/as que tiveram deferimento serão convocados para entrevista entre os dia 19 e

21/05/2021. A convocação será feita via e-mail informado no formulário de inscrição.

Matrícula Resultado parcial

201910010613 Deferido

201911900103 Deferido

201911900276 Deferido

201921700331 Indeferido (estudante não atende ao requisito de estar matriculado em curso noturno)

202021806061 Indeferido (estudante não atende ao requisito de estar matriculado em curso noturno)

202011000591 Indeferido (estudante não atende ao requisito de estar matriculado no curso de ADS)

201911900305 Deferido

202010002482 Deferido

201920801634 Deferido

201920806270 Deferido

Gaspar, 19 de maio de 2021.

Aprovado conforme Despacho nº 23292.013056/2021-17

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC nº 388, 30 de janeiro de 2020